



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**H.A.L.M. 070707 HOLDING APS**  
**RENSDYRLØKKEN 163, SLUKEFTER, 5210 ODENSE NV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 22. juni 2020

---

Michael René Brodersen

CVR-NR. 37 39 22 78

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	H.A.L.M. 070707 Holding ApS Rensdyrløkken 163 Slukefter 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 37 39 22 78 Stiftet: 17. november 2015 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael René Brodersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 200 tkr. og egenkapitalen pr. 31. december 2019 udviser 248 tkr. Resultatet anses ikke for værende tilfredsstillende.

Den 4. juli 2019 har selskabet overtaget de resterende kapitalandele i datterselskabet Lauritz Andersen & Co ApS.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b> .....		<b>-206.667</b>	<b>46.183</b>
Eksterne omkostninger .....		-3.250	-3.181
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-209.917</b>	<b>43.002</b>
Andre finansielle indtægter .....		12.148	0
Andre finansielle omkostninger .....		0	-2.628
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-197.769</b>	<b>40.374</b>
Skat af årets resultat .....	1	-1.958	1.279
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-199.727</b>	<b>41.653</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode .....		-206.667	0
Overført resultat .....		6.940	41.653
<b>I ALT</b> .....		<b>-199.727</b>	<b>41.653</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		199.385	406.054
Finansielle anlægsaktiver.....	2	199.385	406.054
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>199.385</b>	<b>406.054</b>
Udskudte skatteaktiver.....		1.424	3.382
Tilgodehavende selskabsskat.....		634	0
Tilgodehavender.....		2.058	3.382
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		51.617	42.351
Værdipapirer.....		51.617	42.351
Likvide beholdninger.....		213	1.215
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>53.888</b>	<b>46.948</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>253.273</b>	<b>453.002</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		198.737	398.466
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>248.737</b>	<b>448.466</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		1.036	1.036
Anden gæld.....		3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.536	4.536
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>4.536</b>	<b>4.536</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>253.273</b>	<b>453.002</b>
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		



## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	1.958	-1.279	
	<b>1.958</b>	<b>-1.279</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Kapitalandele i dattervirksomhe er	
Kostpris 1. januar 2019.....		463.480	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>463.480</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		-57.428	
Årets opskrivninger .....		-206.667	
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>-264.095</b>	
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2019.....		0	
<b>Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2019.....</b>		<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>199.385</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Lauritz Andersn & Co. ApS, Odense .....	199.385	-313.234	100 %

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	0	398.464	448.464
Overførsel til/fra andre poster.....		206.667	-206.667	
Forslag til resultatdisponering.....		-206.667	6.940	-199.727
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>198.737</b>	<b>248.737</b>

<b>Eventualposter mv.</b> Der er ingen eventualposter.	<b>4</b>
---	----------

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

**Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

**Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:  
1 (2018: 1)

**5**
